
Metodický pokyn 
K 158  

 

Stránka 1 z 2 

 

 
METODICKÝ POKYN KVESTORA JIHOČESKÉ UNIVERZITY 

V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 
 

Číslo K 158                   8. 8. 2023 

 
 

Metodický pokyn kvestora 
k podepisování (fyzické a elektronické) projektové dokumentace 

 

Za účelem zajištění formální kontroly a evidence není doporučeno zasílat veškerou projektovou 
dokumentaci na podpis pana rektora napřímo do Kanceláře rektora nebo přímo panu rektorovi.  

Na rektorátu jsou vytvořena kontaktní místa (útvary s kontaktními osobami), která přijímají 
projektovou dokumentaci. Je proto nutno veškerou projektovou dokumentaci zasílat na níže uvedená 
kontaktní místa. Přes tato kontaktní místa je projektová dokumentace dále distribuována 
na pana rektora. 

V případě nedodržení tohoto pokynu není garantováno udělení podpisu panem rektorem. 

Tento metodický pokyn nabývá platnosti a účinnosti dnem vydání. 

Kontaktní místa pro jednotlivé oblasti dotační podpory/dotační programy*: 

Útvar/Kancelář Kontaktní osoby 
/osoba** 

Oblast dotační podpory 
/dotační program 

Útvar projektový 
Rossmüller Hynek 
/Benešová Radka 

• OP VVV 
• OP JAK 
• OP ŽP 
• OP Rybářství 
• OP Z+ 
• OP TAK 
• IROP 
• Národní program životního prostředí 
• Programové dotace kraje 
• Programové dotace obcí  
• Programové dotace samosprávných celků 
• Nadace 
• NPO 

 
• Další rozvojové a vzdělávací projekty  

Útvar pro zahraniční vztahy  Novotná Zdeňka  

• ERASMUS + 
• Projekty CEEPUS 
• Aktivita mobility 

 
• Další zahraniční a mobilitní projekty 



Metodický pokyn 
K 158  

 

Stránka 2 z 2 

 

Kancelář transferu technologií Štemberková Růžena 

• Programy Evropské územní spolupráce 
(nadnárodní a mezinárodní)  

• INTERREG VI-A Rakousko – Česko 
• INTERREG Bavorsko – Česko  
• Projekty Proof of concept 
• EEA Grants 
• HEI Iniciative 

 
• Další mezisektorové projekty 

Útvar pro strategii a rozvoj 
Smítalová Lenka  
/Štumpfová Barbora  

• PPSŘ 
• FSP 
• CRP 

Útvar pro vědeckou 
a výzkumnou činnost 

Pexa Karel 
/Láníková Renata  

• TA ČR 
• GA ČR  
• Mezinárodní visegradský fond 
• GA JU (Specifický vysokoškolský výzkum)  
• Horizon 2020 
• Horizon Europe 
• LIFE  
• Mimořádné RVO 
• INTER-EXCELLENCE II 
• Velké výzkumné infrastruktury  
• Ministerstvo zemědělství – NAZV 
• Ministerstvo zdravotnictví ČR – AZV 
• Granty Ministerstva kultury ČR – NAKI 
• Ministerstvo vnitra ČR  
• Ministerstvo průmyslu a obchodu 

  
• Další vědecké a výzkumné projekty 

* V případě nezařaditelnosti projektové dokumentace do určité oblasti dotační podpory/dotačního programu lze kontaktovat 
Útvar projektový.  
** Zastupitelnost kontaktních osob bude vždy zajištěna ze strany těchto osob tak, aby plynulost zajišťování potřebných podpisů 
nebyla ohrožena.  

 

 

 

Ing. Michal Hojdekr, MBA 
kvestor 

 

 

 

Zpracoval: Ing. Hynek Rossmüller, vedoucí Útvaru projektového 

Rozdělovník: rektor, prorektoři, děkani, tajemníci, ředitelé nefakultních součástí JU dle § 22 odst. 1 
písm. c) a d) zákona o vysokých školách 


		2023-08-08T14:39:33+0200
	Ing. Michal Hojdekr, MBA




